



# АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 декабря 2015 г. № 746-п

О внесении изменений в постановление Администрации Волгоградской области от 28 марта 2011 г. № 137-п "Об утверждении Порядка назначения (освобождения от должности) главы временной финансовой администрации, вводимой в муниципальных образованиях Волгоградской области, утверждения структуры и штатного расписания временной финансовой администрации"

Администрация Волгоградской области постановляет:

1. Внести в Порядок назначения (освобождения от должности) главы временной финансовой администрации, вводимой в муниципальных образованиях Волгоградской области, утверждения структуры и штатного расписания временной финансовой администрации, утвержденный постановлением Администрации Волгоградской области от 28 марта 2011 г. № 137-п "Об утверждении Порядка назначения (освобождения от должности) главы временной финансовой администрации, вводимой в муниципальных образованиях Волгоградской области, утверждения структуры и штатного расписания временной финансовой администрации", следующие изменения:

в пунктах 1, 3, 4 слова "Глава Администрации" заменить словом "Губернатор" в соответствующих падежах, слова "Комитета бюджетно-финансовой политики и казначейства Администрации" заменить словами "комитета финансов";

в пункте 5 слова "Главы Администрации" заменить словом "Губернатора".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Губернатор  
Волгоградской области



А.И.Бочаров